

彰化縣環境清潔維護自治條例第九條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第九條 供公眾使用之廁所，其設備應符合下列規定：</p> <p>一 機關、學校、車站、公園、百貨公司、停車場及執行機關指定之場所，其公廁需於明顯處明確標示管理人及服務電話。</p> <p>二 便器應為沖水式，不得積有便垢或臭味外溢。</p> <p>三 大小便器及洗手台應可正常供水及使用。</p> <p>四 地面及台度應保持清潔不得有積水。</p> <p>五 設備應妥善維護，保持良好使用狀態。</p> <p>六 <u>有無障礙廁所設置者應明確標示。</u></p>	<p>第九條 供公眾使用之廁所，其設備應符合下列規定：</p> <p>一、機關、學校、車站、公園、百貨公司、停車場及執行機關指定之場所，其公廁需於明顯處明確標示管理人及服務電話。</p> <p>二、便器應為沖水式，不得積有便垢或臭味外溢。</p> <p>三、大小便器及洗手台應可正常供水及使用。</p> <p>四、地面及台度應保持清潔不得有積水。</p> <p>五、設備應妥善維護，保持良好使用狀態。</p> <p>六、殘障者入廁設備應明確標示。</p>	<p>依據身心障礙者權利公約法規及行政措施修正原則，修正本自治條例不當、歧視性文字以符合身心障礙者權利公約施行法之規定。</p>